
ZARZĄDZENIE NR 16/20 

KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 24 lipca 2020 r. o zmianie ustawy 

o delegowaniu pracowników w ramach świadczenia usług oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1423) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 

z.) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320), zarządza się co następuje:  

§ 1. 1. W związku ze stanem epidemii wywołaną chorobą COVID-19 ustala się 

w Urzędzie Gminy Mielnik zasady świadczenia pracy w formie tzw. pracy zdalnej, 

które zostały określone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór polecenia pracy zdalnej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wzór wniosku o zdalny dostęp stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia 

4. Wzór raportu sprawozdawczego potwierdzającego wykonywane czynności 

przez pracownika, któremu polecono pracę zdalną, będącego podstawą do 

rozliczania jego czasu pracy i zadań, stanowi załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Załączniki do zarządzenia wprowadza się do użytku służbowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów Urzędu 

Gminy Mielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056FF1A9-2296-4E5D-958F-EF2B648FDE5F. podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Marcin Urbański

dnia 28 października 2020 r.


